

精算表(一般会計等)

	自治体名: 貝塚市		年度: 令和元年度	単位: 千円
	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
【資産の部】				
固定資産	66,809,784	66,809,784	-	66,809,784
有形固定資産	63,730,223	63,730,223	-	63,730,223
事業用資産	40,391,038	40,391,038	-	40,391,038
土地	18,206,808	18,206,808	-	18,206,808
土地減損損失累計額	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-
立木竹減損損失累計額	-	-	-	-
建物	59,674,162	59,674,162	-	59,674,162
建物減価償却累計額	-39,480,740	-39,480,740	-	-39,480,740
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	5,934,982	5,934,982	-	5,934,982
工作物減価償却累計額	-4,183,953	-4,183,953	-	-4,183,953
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
船舶	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-
船舶減損損失累計額	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-
浮標等減損損失累計額	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-
航空機減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	239,780	239,780	-	239,780
インフラ資産	22,466,090	22,466,090	-	22,466,090
土地	3,117,138	3,117,138	-	3,117,138
土地減損損失累計額	-	-	-	-
建物	431,414	431,414	-	431,414
建物減価償却累計額	-296,100	-296,100	-	-296,100
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	45,608,842	45,608,842	-	45,608,842
工作物減価償却累計額	-26,703,344	-26,703,344	-	-26,703,344
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	308,139	308,139	-	308,139
物品	3,163,286	3,163,286	-	3,163,286
物品減価償却累計額	-2,290,191	-2,290,191	-	-2,290,191
物品減損損失累計額	-	-	-	-
無形固定資産	145,689	145,689	-	145,689
ソフトウェア	37,078	37,078	-	37,078
その他	108,611	108,611	-	108,611
投資その他の資産	2,933,873	2,933,873	-	2,933,873
投資及び出資金	85,694	85,694	-	85,694
有価証券	-	-	-	-
出資金	85,694	85,694	-	85,694
その他	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-
長期延滞債権	358,092	358,092	-	358,092
長期貸付金	73,889	73,889	-	73,889
基金	2,422,223	2,422,223	-	2,422,223
減債基金	-	-	-	-
その他	2,422,223	2,422,223	-	2,422,223
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-6,026	-6,026	-	-6,026
流動資産	3,215,259	3,215,259	-	3,215,259
現金預金	288,569	288,569	-	288,569
資金	223,657	223,657	-	223,657
歳計外現金	64,912	64,912	-	64,912
未収金	112,312	112,312	-	112,312
短期貸付金	23,429	23,429	-	23,429
基金	2,788,958	2,788,958	-	2,788,958
財政調整基金	2,600,373	2,600,373	-	2,600,373
減債基金	188,585	188,585	-	188,585
棚卸資産	2,082	2,082	-	2,082
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-91	-91	-	-91
繰延資産	-	-	-	-
資産合計	70,025,043	70,025,043	-	70,025,043
【負債の部】				
固定負債	29,085,970	29,085,970	-	29,085,970
地方債等	24,858,141	24,858,141	-	24,858,141
長期未払金	-	-	-	-
退職手当引当金	2,550,398	2,550,398	-	2,550,398
損失補償等引当金	-	-	-	-
その他	1,677,431	1,677,431	-	1,677,431
流動負債	3,803,391	3,803,391	-	3,803,391
1年内償還予定地方債等	2,999,883	2,999,883	-	2,999,883
未払金	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-
賞与等引当金	397,256	397,256	-	397,256
預り金	52,564	52,564	-	52,564
その他	353,688	353,688	-	353,688
負債合計	32,889,361	32,889,361	-	32,889,361
【純資産の部】				
固定資産等形成分	69,622,172	69,622,172	-	69,622,172
剰剰分(不足分)	-32,486,489	-32,486,489	-	-32,486,489
他団体出資等分	-	-	-	-
純資産合計	37,135,683	37,135,683	-	37,135,683
負債及び純資産合計	70,025,043	70,025,043	-	70,025,043

精算表(一般会計等)

	自治体名:貝塚市		年度:令和元年度	単位:千円
	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
経常費用	29,732,188	29,732,188	-	29,732,188
業務費用	12,754,199	12,754,199	-	12,754,199
人件費	5,544,341	5,544,341	-	5,544,341
職員給与費	4,904,028	4,904,028	-	4,904,028
賞与等引当金繰入額	35,766	35,766	-	35,766
退職手当引当金繰入額	-169,106	-169,106	-	-169,106
その他	773,653	773,653	-	773,653
物件費等	6,982,434	6,982,434	-	6,982,434
物件費	4,189,012	4,189,012	-	4,189,012
維持補修費	415,863	415,863	-	415,863
減価償却費	2,377,558	2,377,558	-	2,377,558
その他	-	-	-	-
その他の業務費用	227,424	227,424	-	227,424
支払利息	220,139	220,139	-	220,139
徴収不能引当金繰入額	-48,205	-48,205	-	-48,205
その他	55,489	55,489	-	55,489
移転費用	16,977,989	16,977,989	-	16,977,989
補助金等	5,175,156	5,175,156	-	5,175,156
社会保障給付	9,545,930	9,545,930	-	9,545,930
他会計への繰出金	2,253,702	2,253,702	-	2,253,702
その他	3,201	3,201	-	3,201
経常収益	1,191,689	1,191,689	-	1,191,689
使用料及び手数料	558,297	558,297	-	558,297
その他	633,392	633,392	-	633,392
純経常行政コスト	28,540,500	28,540,500	-	28,540,500
臨時損失	143,036	143,036	-	143,036
災害復旧事業費	-	-	-	-
資産除売却損	143,036	143,036	-	143,036
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
臨時利益	2,264,361	2,264,361	-	2,264,361
資産売却益	2,264,361	2,264,361	-	2,264,361
その他	-	-	-	-
純行政コスト	26,419,174	26,419,174	-	26,419,174

精算表(一般会計等)

	自治体名:貝塚市		年度:令和元年度	単位:千円
	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
前年度末純資産残高	35,327,280	35,327,280	-	35,327,280
純行政コスト(△)	-26,419,174	-26,419,174	-	-26,419,174
財源	28,013,138	28,013,138	-	28,013,138
税収等	19,172,252	19,172,252	-	19,172,252
国県等補助金	8,840,886	8,840,886	-	8,840,886
本年度差額	1,593,964	1,593,964	-	1,593,964
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-
資産評価差額	-277	-277	-	-277
無償所管換等	214,717	214,717	-	214,717
他団体出資等分の増加	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
本年度純資産変動額	1,808,403	1,808,403	-	1,808,403
本年度末純資産残高	37,135,683	37,135,683	-	37,135,683

精算表(一般会計等)

	自治体名:貝塚市		年度:令和元年度	単位:千円
	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
【業務活動収支】				
業務支出	27,536,186	27,536,186	-	27,536,186
業務費用支出	10,558,197	10,558,197	-	10,558,197
人件費支出	5,677,681	5,677,681	-	5,677,681
物件費等支出	4,620,096	4,620,096	-	4,620,096
支払利息支出	220,139	220,139	-	220,139
その他の支出	40,280	40,280	-	40,280
移転費用支出	16,977,989	16,977,989	-	16,977,989
補助金等支出	5,175,156	5,175,156	-	5,175,156
社会保障給付支出	9,545,930	9,545,930	-	9,545,930
他会計への繰出支出	2,253,702	2,253,702	-	2,253,702
その他の支出	3,201	3,201	-	3,201
業務収入	29,017,655	29,017,655	-	29,017,655
税収等収入	19,228,037	19,228,037	-	19,228,037
国県等補助金収入	8,585,346	8,585,346	-	8,585,346
使用料及び手数料収入	572,779	572,779	-	572,779
その他の収入	631,493	631,493	-	631,493
臨時支出	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-
業務活動収支	1,481,469	1,481,469	-	1,481,469
【投資活動収支】				
投資活動支出	2,895,749	2,895,749	-	2,895,749
公共施設等整備費支出	1,795,930	1,795,930	-	1,795,930
基金積立金支出	955,067	955,067	-	955,067
投資及び出資金支出	-	-	-	-
貸付金支出	144,752	144,752	-	144,752
その他の支出	-	-	-	-
投資活動収入	1,105,464	1,105,464	-	1,105,464
国県等補助金収入	255,540	255,540	-	255,540
基金取崩収入	677,745	677,745	-	677,745
貸付金元金回収収入	169,389	169,389	-	169,389
資産売却収入	2,789	2,789	-	2,789
その他の収入	-	-	-	-
投資活動収支	-1,790,286	-1,790,286	-	-1,790,286
【財務活動収支】				
財務活動支出	2,494,234	2,494,234	-	2,494,234
地方債等償還支出	2,215,069	2,215,069	-	2,215,069
その他の支出	279,165	279,165	-	279,165
財務活動収入	2,763,536	2,763,536	-	2,763,536
地方債等発行収入	2,763,536	2,763,536	-	2,763,536
その他の収入	-	-	-	-
財務活動収支	269,302	269,302	-	269,302
本年度資金収支額	-39,515	-39,515	-	-39,515
前年度末資金残高	263,171	263,171	-	263,171
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
本年度末資金残高	223,657	223,657	-	223,657
前年度末歳計外現金残高	88,534	88,534	-	88,534
本年度歳計外現金増減額	-23,622	-23,622	-	-23,622
本年度末歳計外現金残高	64,912	64,912	-	64,912
本年度末現金預金残高	288,569	288,569	-	288,569